[bookmark: _GoBack]教务处〔2021〕97号
关于做好2021届本科生毕业设计（论文）
第二次答辩工作的通知

各教学单位：
根据《湖南科技大学本科实践教学管理办法》（科大政发〔2020〕94号）和《关于做好2021届本科生毕业设计（论文）答辩及查重工作的通知》（教务处〔2021〕62号）文件要求，现将2021届本科生毕业设计（论文）不及格名单及第二次答辩工作安排有关事项通知如下：
1、经各学院报送，校学位评定委员会评定，257人毕业设计（论文）判定为不及格，不及格名单见附件。
2、各教学院需继续加强学生的学术诚信教育，不及格毕业设计（论文）经修改或重做后须经指导教师审核把关提交“G•格子达本科毕设（论文）管理系统”进行查重检测。提交的检测版电子文档由封面、目录、中英文摘要、正文、参考文献五个部分组成，文档以“院系_学生姓名_导师_学号_文献标题”命名。检测结果论文类“相似比”＜30%为合格，设计类“相似比”＜40%为合格，并可参加第二次答辩。
3、第二次答辩工作在6月28日-29日期间完成。各教学院需加强对第二次答辩工作的组织管理，答辩具体要求依照教务处〔2021〕62号文件要求执行。各学院做好答辩日程安排，于6月24日前将答辩日程安排表报教务处实践教学科。第二次答辩毕业设计（论文）成绩务必在6月30日前录入教务管理系统。毕业设计（论文）第二次答辩成绩合格后，学生到学院教务办申请发放两证。
联系人：梁小玲，联系电话：58290017，电子邮箱：sgk@hnust.edu.cn。

附件：2021届本科生毕业设计（论文）不及格名单

                               教务处
                                2021年6月18日

附件
2021届本科生毕业设计（论文）不及格名单
	序号
	学院
	专业
	学号
	姓名

	1
	资源环境与安全工程学院
	采矿工程
	1601010111
	张洪登

	2
	资源环境与安全工程学院
	采矿工程
	1601010122
	凌湘

	3
	资源环境与安全工程学院
	采矿工程
	1701010128
	安宝莉

	4
	资源环境与安全工程学院
	安全工程
	1701020222
	裴文鑫

	5
	资源环境与安全工程学院
	安全工程
	1701020311
	赖通武

	6
	资源环境与安全工程学院
	安全工程
	1701020324
	王萌

	7
	资源环境与安全工程学院
	勘查技术与工程
	1601050223
	王基业

	8
	资源环境与安全工程学院
	勘查技术与工程
	1701300401
	黄睿

	9
	资源环境与安全工程学院
	资源勘查工程
	1601060212
	杨明豪

	10
	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	1701110106
	郑豪

	11
	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	1701110109
	张天宇

	12
	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	1701110121
	刘嘉杰

	13
	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	1701110124
	唐媛媛

	14
	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	1701110204
	陶志坤

	15
	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	1701110218
	沙中金

	16
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310103
	刘永胜

	17
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310123
	李敏

	18
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310218
	王美

	19
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310228
	张梓美

	20
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310230
	胡卓楠

	21
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310234
	周效竹

	22
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310303
	张仲伦

	23
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310308
	庞文正

	24
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310329
	王婉晴

	25
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310434
	江怡然

	26
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310506
	王晨杰

	27
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310513
	吴明

	28
	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	1701310517
	廖怡青

	29
	资源环境与安全工程学院
	地理信息科学
	1701310309
	吴金超

	30
	资源环境与安全工程学院
	地理信息科学
	1701310311
	林景鸿

	31
	资源环境与安全工程学院
	地理信息科学
	1701310511
	王明强

	32
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010709
	王宇

	33
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010626
	杨翱利

	34
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010219
	邢付东

	35
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010305
	谭晓鹏

	36
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010725
	陈思贤

	37
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010604
	谢颖豪

	38
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010424
	鲜丁伟

	39
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1712010303
	覃开航

	40
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010207
	石昊

	41
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1702010427
	周震魁

	42
	土木工程学院
	土木工程（建筑工程）
	1710020110
	段秋进

	43
	土木工程学院
	土木工程（道路与桥梁工程）
	1702010720
	蒙子勇

	44
	土木工程学院
	土木工程（道路与桥梁工程）
	1702010703
	秦彪

	45
	土木工程学院
	土木工程（道路与桥梁工程）
	1702010316
	尹灵敏

	46
	土木工程学院
	土木工程（岩土与地下工程）
	1702010429
	郭云龙

	47
	土木工程学院
	土木工程（岩土与地下工程）
	1602010603
	柯尊光

	48
	土木工程学院
	土木工程（岩土与地下工程）
	1702010507
	钟一正

	49
	土木工程学院
	土木工程（岩土与地下工程）
	1702010519
	柏磊

	50
	土木工程学院
	工程力学
	1602060103
	李瑞

	51
	土木工程学院
	工程力学
	1602060113
	刘志豪

	52
	土木工程学院
	工程力学
	1602060121
	马江伟

	53
	土木工程学院
	工程力学
	1702060221
	李兆鑫

	54
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	1702040127
	黄妍

	55
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	1702040114
	钟霁涵

	56
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	1702040118
	覃楚翰

	57
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	1702040109
	李聪宇

	58
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	1702040103
	洪磊

	59
	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	1501030116
	郑玮梓

	60
	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	1501030317
	高强

	61
	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	1702090116
	江凉涛

	62
	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	1702090213
	谢超

	63
	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	1702090313
	程自强

	64
	机电工程学院
	机械电子工程
	1703080125
	俞伟杰

	65
	机电工程学院
	机械电子工程
	1703080207
	汤先锋

	66
	机电工程学院
	机械电子工程
	1703080117
	李沐轩

	67
	机电工程学院
	车辆工程
	1603060216
	胡乔智

	68
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	1703010320
	鞠甲华

	69
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	1703010524
	冯岩

	70
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	1703010512
	邓荣强

	71
	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化(卓越计划)
	1703070117
	周旺

	72
	机电工程学院
	工业工程
	1703110204
	耿嘉璇

	73
	信息与电气工程学院
	自动化
	1504020230
	王彬

	74
	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	1604010325
	王佳

	75
	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	1701300109
	柴佳宝

	76
	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	1704010224
	张岳

	77
	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	1704010228
	杨珍妮

	78
	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	1704010424
	曹佛军

	79
	信息与电气工程学院
	自动化
	1704020317
	张大斌

	80
	信息与电气工程学院
	自动化
	1704020410
	姚依博

	81
	信息与电气工程学院
	电子信息工程
	1704030302
	黄琪

	82
	信息与电气工程学院
	电子信息工程
	1704030303
	陈标

	83
	信息与电气工程学院
	通信工程
	1704040102
	林荣龙

	84
	信息与电气工程学院
	通信工程
	1704040211
	张成

	85
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	1605010320
	陈浩华

	86
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	1605010324
	甘志翔

	87
	计算机科学与工程学院
	网络工程
	1605020311
	陈远根

	88
	计算机科学与工程学院
	网络工程
	1605020324
	阮志亚

	89
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	1701010118
	陈振豪

	90
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	1705010108
	杨颢宇

	91
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	1705010118
	曾恺龙

	92
	计算机科学与工程学院
	网络工程
	1705020211
	柳澳

	93
	计算机科学与工程学院
	信息安全
	1705030125
	钱成远

	94
	计算机科学与工程学院
	软件工程
	1705050116
	周乐玭

	95
	化学化工学院
	化学工程与工艺
	1406040226
	程韵铭

	96
	化学化工学院
	制药工程
	1606070109
	周胤

	97
	化学化工学院
	制药工程
	1606070203
	殷伟杰

	98
	化学化工学院
	制药工程
	1606070215
	蔡雨杰

	99
	化学化工学院
	能源化学工程
	1606080209
	刘琪

	100
	化学化工学院
	化学
	1706010111
	林家娜

	101
	化学化工学院
	化学
	1706010203
	陈文通

	102
	化学化工学院
	化学
	1706010223
	陈亚楠

	103
	化学化工学院
	化学工程与工艺
	1706040110
	杨春然

	104
	化学化工学院
	环境工程
	1706050224
	夏琴

	105
	化学化工学院
	制药工程
	1706070205
	罗喜爱

	106
	化学化工学院
	制药工程
	1706070207
	杨宗源

	107
	化学化工学院
	化学工程与工艺（卓越计划）
	1706090113
	唐亦峰

	108
	数学与计算科学学院
	数学与应用数学
	1607010308
	周浩天

	109
	数学与计算科学学院
	信息与计算科学
	1706070206
	杨帅

	110
	数学与计算科学学院
	数学与应用数学
	1707010308
	尼加提·阿布都米吉提

	111
	数学与计算科学学院
	信息与计算科学
	1707020405
	胡雨欣

	112
	数学与计算科学学院
	应用统计学
	1707030130
	王紫嫣

	113
	物理与电子科学学院
	光电信息科学与工程
	1608040130
	章春双

	114
	物理与电子科学学院
	物理学
	1708010209
	石小宝

	115
	物理与电子科学学院
	电子信息科学与技术
	1708020208
	范秦鸣

	116
	物理与电子科学学院
	电子信息科学与技术
	1708020331
	包俊财

	117
	物理与电子科学学院
	光电信息科学与工程
	1708040115
	郑文东

	118
	生命科学学院
	生物科学
	1709010202
	何益仲

	119
	生命科学学院
	生物科学
	1709010206
	屠昊炜

	120
	生命科学学院
	生物技术
	1709020119
	喻能达

	121
	生命科学学院
	生物工程
	1709030111
	付恒

	122
	生命科学学院
	生物工程
	1709030218
	潘欣钰

	123
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1510010209
	杨粤

	124
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1602010227
	赵琳

	125
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1606050220
	张捷予

	126
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010103
	刘俊

	127
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010105
	宋志鹏

	128
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010110
	陈键

	129
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010114
	杨博文

	130
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010117
	赵家誉

	131
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010118
	周璐诗

	132
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010120
	娄颖

	133
	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	1610010126
	黄夏澜

	134
	建筑与艺术设计学院
	城乡规划
	1610020123
	曹美玲

	135
	建筑与艺术设计学院
	城乡规划
	1610020203
	孙鑫

	136
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150101
	曾锋

	137
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150105
	曹森麒

	138
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150110
	邓演

	139
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150112
	张淇

	140
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150115
	贵永鹏

	141
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150117
	申思遥

	142
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150203
	李嘉良

	143
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150204
	唐付生

	144
	建筑与艺术设计学院
	建筑学（国际）
	1610150216
	张从

	145
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080105
	王冒

	146
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080108
	雷希卓

	147
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080113
	黎超

	148
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080207
	刘铭

	149
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080208
	黄超

	150
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080212
	胡中伟

	151
	建筑与艺术设计学院
	工业设计
	1710080224
	阳润玉

	152
	建筑与艺术设计学院
	视觉传达设计
	1710110102
	宋自强

	153
	建筑与艺术设计学院
	环境设计
	1710120217
	蔡丽静

	154
	人文学院
	新闻学
	1611040201
	罗凯旋

	155
	人文学院
	汉语言文学
	1710090311
	尹子谣

	156
	人文学院
	汉语言文学
	1711010222
	张诗帅

	157
	人文学院
	汉语言文学
	1711010533
	王娣

	158
	人文学院
	汉语言文学
	1711010601
	梁少冰

	159
	人文学院
	广告学
	1711030117
	张言

	160
	人文学院
	历史学
	1711030215
	郭鑫

	161
	人文学院
	新闻学
	1711040214
	李思怡

	162
	人文学院
	新闻学
	1711040226
	刘博雅

	163
	人文学院
	广告学
	1711050210
	熊启灵

	164
	外国语学院
	英语
	1706090124
	李红萍

	165
	外国语学院
	英语
	1709020129
	吴梦妮

	166
	外国语学院
	英语
	1712010103
	葛浩

	167
	外国语学院
	英语
	1712010112
	龙雅楠

	168
	外国语学院
	英语
	1712010113
	邹琬璇

	169
	外国语学院
	英语
	1712010131
	玛伊热·凯赛尔

	170
	外国语学院
	英语
	1712010201
	李金伦

	171
	外国语学院
	英语
	1712010214
	彭宁

	172
	外国语学院
	英语
	1712010327
	吴美霖

	173
	外国语学院
	汉语国际教育
	1712020127
	张晓丽

	174
	外国语学院
	日语
	1712030216
	邓丽君

	175
	外国语学院
	翻译
	1712040102
	甘玺

	176
	马克思主义学院
	思想政治教育
	1711070110
	包鲸滟

	177
	马克思主义学院
	思想政治教育
	1711070203
	李尚儒

	178
	教育学院
	小学教育
	1709030112
	李妍

	179
	教育学院
	应用心理学
	1714040115
	张倩

	180
	教育学院
	应用心理学
	1714040121
	杜思瑶

	181
	教育学院
	应用心理学
	1714040223
	朱金娟

	182
	教育学院
	教育技术学
	1714300305
	王柏棋

	183
	教育学院
	教育学
	1714300701
	舒贰萍

	184
	教育学院
	小学教育
	1714300717
	万容靓

	185
	商学院
	会计学
	1712040214
	向津佳

	186
	商学院
	经济学
	1715010106
	颜洋

	187
	商学院
	经济学
	1715010108
	刘捷

	188
	商学院
	经济学
	1715010212
	石婧

	189
	商学院
	国际经济与贸易
	1715020203
	文威

	190
	商学院
	国际经济与贸易
	1715020207
	蔡中明

	191
	商学院
	国际经济与贸易
	1715020327
	任雪曦

	192
	商学院
	会计学
	1715030320
	周婷

	193
	商学院
	会计学
	1715030330
	甘艳霞

	194
	商学院
	工商管理
	1715060106
	吴鑫锐

	195
	商学院
	工商管理
	1715060201
	钟鹏

	196
	商学院
	市场营销
	1715070225
	陈彬彬

	197
	商学院
	物流管理
	1715080220
	宗春霞

	198
	商学院
	旅游管理
	1715090228
	王新鑫

	199
	商学院
	人力资源管理
	1715100309
	信怡伸

	200
	商学院
	人力资源管理
	1715100319
	何媛媛

	201
	商学院
	电子商务
	1715110203
	王煜暄

	202
	商学院
	电子商务
	1715110210
	付祥友

	203
	商学院
	电子商务
	1715110323
	彭蕊

	204
	艺术学院
	音乐学
	1616030205
	杨帆远

	205
	艺术学院
	美术学
	1716010104
	廖正兴

	206
	艺术学院
	美术学
	1716010105
	宋文涛

	207
	艺术学院
	美术学
	1716010119
	郝意

	208
	艺术学院
	美术学
	1716010121
	陈鑫

	209
	艺术学院
	美术学
	1716010206
	谢德华

	210
	艺术学院
	美术学
	1716010221
	何家明

	211
	艺术学院
	美术学
	1716010223
	王琪

	212
	艺术学院
	美术学
	1716010302
	徐波

	213
	艺术学院
	美术学
	1716010308
	徐琼

	214
	艺术学院
	音乐学
	1716030117
	潘阳

	215
	艺术学院
	音乐学
	1716030122
	盘洇淇

	216
	艺术学院
	音乐学
	1716030202
	胡烨

	217
	艺术学院
	音乐学
	1716030204
	陈韬

	218
	艺术学院
	音乐学
	1716030205
	沈威

	219
	艺术学院
	音乐学
	1716030224
	许楠

	220
	艺术学院
	音乐学
	1716030324
	石黄雨欣

	221
	艺术学院
	音乐学
	1716030407
	宋唯佳

	222
	艺术学院
	音乐学
	1716030424
	郑可意

	223
	艺术学院
	雕塑
	1716040104
	宁亦奕

	224
	艺术学院
	绘画
	1716050103
	戴鹏

	225
	艺术学院
	绘画
	1716050117
	邓妩雪

	226
	艺术学院
	绘画
	1716050310
	胡志文

	227
	艺术学院
	绘画
	1716050321
	龚青

	228
	艺术学院
	绘画
	1716050322
	岳柯欣

	229
	艺术学院
	舞蹈表演
	1716100102
	李博颖

	230
	艺术学院
	舞蹈表演
	1716100116
	文莉莎

	231
	艺术学院
	舞蹈表演
	1716100205
	龙运智

	232
	艺术学院
	舞蹈表演
	1716100230
	乐城

	233
	体育学院
	体育教育
	1717010202
	刘嘉琪

	234
	体育学院
	体育教育
	1717010210
	欧阳思凯

	235
	体育学院
	体育教育
	1717010215
	张志毅

	236
	体育学院
	体育教育
	1717010312
	周冰清

	237
	体育学院
	体育教育
	1717010314
	郭宏

	238
	体育学院
	体育教育
	1717010315
	吴迪溦

	239
	体育学院
	体育教育
	1717010316
	谭嵘晖

	240
	体育学院
	体育教育
	1717010414
	杨彩峰

	241
	体育学院
	体育教育
	1717010417
	刘彬

	242
	体育学院
	体育教育
	1717010418
	丁佳颖

	243
	体育学院
	社会体育指导与管理
	1717020102
	王俊杰

	244
	体育学院
	社会体育指导与管理
	1717020112
	金中日

	245
	体育学院
	社会体育指导与管理
	1717020118
	唐凌伟

	246
	体育学院
	社会体育指导与管理
	1717020207
	许林峰

	247
	体育学院
	社会体育指导与管理
	1717020208
	牛喆

	248
	体育学院
	社会体育指导与管理
	1717020305
	朱晶

	249
	法学与公共管理学院
	法学
	1719010111
	李莹

	250
	法学与公共管理学院
	法学
	1719010307
	夏振振

	251
	法学与公共管理学院
	公共事业管理
	1719040101
	李巧

	252
	材料科学与工程学院
	材料成型及控制工程
	1620010120
	韩吉兵

	253
	材料科学与工程学院
	金属材料工程
	1620030121
	田羑骍

	254
	材料科学与工程学院
	材料化学
	1620040201
	杨卓

	255
	材料科学与工程学院
	材料成型及控制工程
	1720010303
	陈明

	256
	材料科学与工程学院
	无机非金属材料工程
	1720050106
	高方擎

	257
	材料科学与工程学院
	无机非金属材料工程
	1720050110
	冉潇